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BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria
www.bip.gorakalwaria.pl
					         
			                                                     WYDZIAŁ GOSPODAROWANIA MIENIEM I GEODEZJI			
[bookmark: __DdeLink__3534_258089183]GM.6840.14.2023.IM			          		 
			BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA
[bookmark: _Hlk143086026][bookmark: __DdeLink__2639_2206663936][bookmark: _Hlk143083703]ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż prawa własności udziału wynoszącego 2/46 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako dz.nr 155/9 o pow. 0,2341 ha przy ul. Łubińskiej 2 z obrębu Łubna oraz udziału wynoszącego 2/46 części nieruchomości oznaczonej jako dz.nr 155/17 o pow. 0,0656 ha z obrębu Łubna , działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2021 poz. 2213 t.j.), zgodnie z uchwałą nr LXXIX/699/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 września 2022 r. Wykaz nieruchomości podano do publicznej wiadomości zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U z 2023 r. poz. 344) w dniach od 17.03.2023r. do 07.04.2023 r.: w prasie lokalnej, na stronie internetowej BIP oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędzie. 
Mając na uwadze fakt, iż przedmiotowe nieruchomości są objęte współwłasnością osób prywatnych, gmina sprzedaje swój udział w drodze przetargu ustnego ograniczonego i każdy z współwłaścicieli tych nieruchomości ma prawo przystąpić do przetargu i ubiegać się o nabycie udziału 2/46  przedmiotowych działek, sprzedaż następuje w drodze przetargu ustnego ograniczonego do współwłaścicieli  przedmiotowej nieruchomości.
Cena wywoławcza  -   29 500 zł	Wadium  -  2 000 zł
Termin przetargu: 28.09.2023 r. o godz. 12:00
Termin wpłaty wadium: do dnia 25.09.2023 r. (data zaksięgowania na gminnym koncie).

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym – barakiem piętrowym pocegielnianym oraz budynkiem gospodarczym – komórką drewnianą. Z przedmiotowym udziałem w gruncie i w częściach wspólnych budynków wiąże się prawo do korzystania z lokalu o powierzchni 25,24 m2, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, tj. w ramach udziału we współwłasności nabywca będzie mógł korzystać, na zasadach wyłączności z lokalu mieszkalnego, położonego na parterze w budynku mieszkalnym. Bezpośrednie wejście do przedmiotowego lokalu znajduje się w południowo-zachodniej części budynku (drugie wejście licząc od strony ulicy Podleśnej). 
[bookmark: _Hlk143607237]Udział wynoszący 2/46 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako dz.nr 155/9 o pow. 0,2341 ha przy ul. Łubińskiej 2 z obrębu Łubna, objętej księgą wieczystą nr WA5M/00377541/9. W dziale III księgi wieczystej widnieje wpis ostrzeżenia o wszczęciu egzekucji należności pieniężnej z ułamkowej części użytkowania wieczystego oraz wpis roszczenia dotychczasowego właściciela gruntu o opłatę przekształceniową w odniesieniu do każdoczesnego właściciela nieruchomości na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. W dziale IV księgi wieczystej widnieją wpisy hipotek przymusowych.
Udział wynoszący 2/46 części nieruchomości oznaczonej jako dz.nr 155/17 o pow. 0,0656 ha z obrębu Łubna, objętej księgą wieczystą nr WA5M/00379259/9. W dziale III księgi wieczystej widnieje wpis roszczenia dotychczasowego właściciela gruntu o opłatę przekształceniową w odniesieniu do każdoczesnego właściciela nieruchomości na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. W dziale IV księgi wieczystej nie ma żadnych wpisów.

Dla lokalu przedmiotowej nieruchomości lokalowej zostało wydane świadectwo charakterystyki energetycznej nr. SCHE/12954/62/2023 w dniu 21.07.2023 r.
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